ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
МС6Ш

О назначении научного руководителя
основной образовательной программы
(шифр ВМ.5524.*)

В соответствии с приказом первого проректора по учебной и научной работе от
10.12.2013 № 4506/1 «О назначении научных руководителей образовательных программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить научным руководителем основной образовательной программы высшего
образования магистратуры «Гидрометеорология» по направлению подготовки
021600 «Гидрометеорология» (шифр образовательной программы ВМ.5524.*)
доктора географических наук, профессора Кафедры климатологии и мониторинга
окружающей среды Санкт-Петербургского государственного университета
Русина Игоря Николаевича.

2. Директору Института наук о Земле СПбГУ Аплонову С.В. организовать внесение
соответствующих изменений в приказ от 17.07.2013 № 01/5-112/1 «Об утверждении
распределения педагогических поручений на 2013/2014 учебный год» в части
распределения учебно-методической и учебной работы Русина И.Н.

Основание: служебная записка директора Института наук о Земле СПбГУ С.В.
Аплонова от 05.02.2014 №95-97.

Проректор
по учебно-методической работе / М.Ю. Лаврикова